

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Öğretim üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmak şartıyla:

PROFESÖR kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten ve başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği başvuru formlarına özgeçmişlerini, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora ve doçentlik belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 6 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT kadrosuna başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi ve doçentlik belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Doçent kadrosuna; Profesörler müracaat edemezler.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde kadronun ilan edildiği Fakülte Dekanlığına / Yüksekokul Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

Başvuruda bulunacak adaylar, başvuru dosyalarını Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesinin 5. maddesine uygun olarak hazırlayacaklardır. Başvuruda bulunacak adaylardan, herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılışları dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir. Yabancı yükseköğretim kurumlarından alınan diplomaların denkliğini gösteren onaylı belgelerin de sunulması gerekmektedir. Üniversitemiz gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

NOT : 1 - Sertifika istenilen ilanlarda bahse konu sertifikanın ilanın yayın tarihinden önce alınmış olması gerekmektedir.

2 - İlanın yayınlandığı tarihte yürürlükte olan Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi geçerlidir.

İlan Tarihi : 24.12.2025

Başvuru Tarihi : 24.12.2025

Son Başvuru Tarihi : 08.01.2026

	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	DER.	AD.	İLAN ŞARTI
1	Bulancak Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü	Makine Programı	Profesör	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olup; organik atık ve doğal lif takviyeli kompozitler alanında çalışmış olmak.
2	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bilim dalında Doçent unvanı almış olup; başta öyküsel terapi olmak üzere farklı terapi ekollerinde kuramsal veya grup uygulamalarına yönelik yayınları olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bilim dalında Doçent unvanı almış olup; kariyer gelişimi ve psikolojik danışmanlık alanında çalışmalar yapmış olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Öğretim Teknolojileri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında lisans ve doktorasını tamamlamış olup; bu alanda Doçent unvanı almış olmak.
5	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü	Resim - İş Eğitimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Plastik sanatlar alanında Doçent unvanı almış olup; özgün baskı resim ve Türk Sanatı konularında çalışmaları bulunmak.
6	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik Bölümü	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Matematik alanında doçent unvanı almış olup; integral eşitsizlikler ve simülasyon uygulamaları, kesirli integral eşitsizlikleri üzerine çalışmaları olmak.

7	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektrik Makineleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Elektik-Elektronik Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olup; transformatörlerde ferromanyetik olayı, zeta, push-pull, flyback dönüştürücüler ve bulanık tabanlı makine kontrolü konularında çalışmaları olmak.
8	Mühendislik Fakültesi	Genetik ve Biyomühendislik Bölümü	Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Biyoloji veya Genetik alanında Doçent unvanı almış olup; sucül bakteri çeşitliliği, doğal ürün biyoteknolojisi ve antibakteriyel kaplamalar konularında çalışmaları olmak.
9	Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği Bölümü	Gıda Bilimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Gıda Bilimleri ve Mühendisliği bilim alanında Doçent unvanı almış olup; gıda mikrobiyolojisi, biyobozunur ambalaj malzemelerinin karakterizasyonu konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Geoteknik Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Kaya malzemelerinin dayanım deneyleri, kaya saptamaları ve fiber katkılı zemin konularında çalışmaları olmak.
11	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doçent unvanı almış olup; pediatri hemşireliği, pediatrik acil, adolesan ve ebeveynler ile ilgili konularda çalışmaları olmak.
12	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Kalp ve Damar Cerrahisi alanında Doçent unvanı almış olup; koroner arter bypass ameliyatı sonrası gelişen atriyal fibrilasyonu önlemede D vitaminin etkisi ile ilgili çalışması olmak.
13	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında Doçent unvanı almış olup; sindesmos vidası ile peroneal arter arasındaki ilişkiyi inceleyen çalışması olmak.
14	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Yapı Anabilim Dalı	Doçent	2	1	İnşaat mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olup; kablo elemanlar, nano malzemeler ile güçlendirilme, çelik yapılarda yapısal sağlık izleme (SHM) konularında çalışmaları olmak.
15	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Periodontoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Periodontoloji alanında uzmanlık yapmış olmak. Periodontoloji alanında immunohistokimyasal çalışmalar yapmış olmak.
16	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık veya Psikoloji alanında doktora yapmış olup; duygu düzenleme, grup temelli duygular, gruplar arası süreçler üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
17	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış olup; bilişsel davranışçı terapi veya psikolojik esneklik veya bilişsel esneklik alanında bilimsel çalışmaları olmak.
18	Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü	Elektronik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans ve Doktora mezunu olmak. Hafızalı devre elemanlarının modellenmesi konusunda çalışma yapmış olmak.
19	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olup; intrakranial tümörler ile ilgili çalışması olmak.
20	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olup; polikistik over sendromu hakkında çalışması olmak.
21	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yoğun bakım yan dal uzmanı olup; üçüncü basamak yoğun bakımlarda uzamış yatış ile ilgili çalışması olmak.